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ümör rezeksiyonu sonrası oluşan geniş dudak defektlerinin rekons-
trüksiyonuda iyi planlanmış bölgesel flepler güncelliğini korumak-
tadır. Bu teknikler arasında bulunan nazolabial, Bilobe flepler,

Webster, Bernard-Burow ve Karapandzic gibi teknikler birçok yazar tara-
fından, geniş alt veya üst dudak rekonstürksiyonunda modifikasyonlarla

Dudak Rekonstrüksiyonunda
Webster Flep Modifikasyonu

ÖÖZZEETT  Du dak kan ser cer ra hi si son ra sı iki ol gu da mo di fi ye Webs ter me to du kul la nıl dı. Bi rin ci ol gu -
da de fekt alt du da ğın üç te iki si bü yük lü ğün de ve ko mis sü re uzan mak tay dı. Ol gu da tek ta raf lı mo -
di fi ye Webs ter tek ni ği uy gu lan dı. Üst na zo la bi al üç gen cilt ek siz yo nu son ra sı bu böl ge de ki mu ko za
ve kas do ku sun dan ha zır la nan ikin ci bir flep ile alt du dak ver mil lon ve ko mis sür böl ge si oluş tu rul -
du. Faz la mu ko za do ku su bir ay son ra üst du dak, alt du dak ve ko mis sür böl ge si de ğer len di ri le rek
re ze ke edil di. Üst du dak to tal de fek ti olan ikin ci ol gu da üst na zo la bi al böl ge den Bu row üç ge ni alt
la bi o men tal alan dan Webs ter mo di fi kas yo nu ya pa rak ger çek leş tir di ği miz to tal üst du dak re kons -
trük si yo nu nu ye ni tek nik ola rak ilk kez kul lan mak ta yız. Üst te Bu row üç gen ek siz yo nu uy gu la nır -
ken alar-fa si yal cilt do ku su ge rek ti ğin de fil trum re kons trük si yo nu için re ze ke edil me di. Du dak
ko mis sür böl ge sin den uzak ta la bi o men tal böl ge ye doğ ru ya pı lan üç gen cilt ek siz yo nu ile alt du da -
ğın fonk si yo nel bü tün lü ğü ko run du. Pros pek tif kli nik araş tır ma ger çek leş tir mek için ye ter li ol gu sa -
yı sı na ih ti ya cı mız ol mak la bir lik te, ça lış ma da her iki ol gu nun es te tik gö rü nü mü ya nın da du dak
fonk si yon la rı da ye ter li dü zey de bu lun du. 

AAnnaahh  ttaarr  KKee  llii  mmee  lleerr:: Du dak ne op lazm la rı; cer ra hi flep ler  

AABBSS  TTRRAACCTT  The mo di fi ed Webs ter met hod was used in the two ca ses af ter lip can cer sur gery. In
the first ca se, the de fect inc lu ded two thirds of the lo wer lip and ex ten ded to the com mis su re. A lo -
wer lip ver mil li on and com mis su re we re cre a ted by the ex ci si on of the up per na so la bi al tri go ne
skin in which a se cond flap was for med from the mu co sa and musc le tis su e. One month la ter, the
ex cess mu co sa tis su e was re mo ved by re sec ti on fol lo wing the eva lu a ti on of the re la ti on bet we en the
up per lip, lo wer lip and com mis su re. In the se cond ca se with up per lip to tal de fect, a new tech ni -
qu e was used for the first ti me in which to tal up per lip re cons truc ti on was ac comp lis hed by up per
na so la bi al Bu row tri go ne ex ci si on and lo wer la bi o men tal Webs ter flap mo di fi ca ti on. As the Bu row
tri go ne ex ci si on was per for med, the alar-fa ci al skin tis su e was left in pla ce in or der to enab le the
fil trum re cons truc ti on if ne ces sary. The func ti o nal con ti nu ity of the lo wer lip was pro tec ted by
per for ming the tri go ne skin ex ci si on at a lo ca ti on far from the lip com mis su re to wards the la bi o -
men tal are a. The est he tic ap pe a ran ce as well as lip func ti on was sa tis fac tory in both ca ses; ho we -
ver, mo re ca ses are ne e ded to carry out pros pec ti ve cli ni cal re se arch. 

KKeeyy  WWoorrddss::  Lip ne op lasms; sur gi cal flaps
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kul la nıl mak ta dır.1-3 Ka ra pand zic flep tek ni ğin de la-
bi al ar ter den bes le nen du yu sal nö ro mus kü ler flep,
ka lan or bi ku la ris oris ka sı ile oluş tu rul mak ta dır.
Tek ni ğin do ku can lı lı ğı ve fonk si yo nel fay da la rı
bu lun mak ta dır. Özel lik le den tal pro tez tat bi ki ge-
re ken ba zı du rum lar da oral açık lı ğın ye ter li ol ma -
ma sı önem li de za van ta jı dır.3 Webs ter tek ni ğin de,
Ber nard-Bu row yön te min den fark lı ola rak üç gen
cilt ek siz yon la rı du dak kö şe sin den uzak ta ya pıl -
mak ta ve ko mis sür böl ge si nin de vam lı lı ğı ko run -
mak ta dır. Ye ter li oral açık lı ğın sağ lan ma sı özel lik le
den tal pro tez tat bi ki için önem li bir avan taj dır. An -
cak or ta hat ta ger gin lik ve nek roz oluş ma sı ve bu -
na bağ lı ola rak ile ri dö nem de tükü rük ka ça ğı
gö rül me si tek ni ğin de za van taj la rın dan dır. Webs-
ter tek ni ğin de ya pı lan mo di fi kas yon lar ile in siz yon
skar la rın da da ha koz me tik gö rü nüm ler el de edil-
mek te dir.4

Ça lış ma mız da, yas sı epi tel hüc re li kar si no ma
ne de ni i le cer ra hi ek siz yon son ra sı ge niş alt du dak
de fek ti olan bir ol gu ile to tal üst du dak de fek ti olan
bir ol gu da, mo di fi ye Webs ter fle bi ile re kons trük -
si yo nu in ce le dik. 

CER RA Hİ TEK NİK

Bi rin ci ol gu da alt du dak sol ta raf ta yas sı hüc re li
kar si no ma mev cut tu (T2N0MX). Cer ra hi re zek si -
yon da alt du da ğın %70’i ek si ze edil di (Re sim 1).
Bu gi bi ge niş de fekt li ol gu lar da ru tin uy gu la nan
bi la te ral iler let me flep tek nik le rin den fark lı ola-
rak, bu ol gu da tek ta raf lı ya nak iler let me fle bi
plan lan dı. Böy le ce da ha az in siz yon ska rı, da ha
kü çük ope ras yon ala nı ve da ha fonk si yo nel bir alt
du dak oluş tur mak he def len di. So nuç ola rak, da ha
kü çük bir cer ra hi gi ri şim ile ben zer so nuç lar ve ren
ye ni cer ra hi flep tek nik le ri ni or ta ya çı kar mak ve
al ter na tif le ri tar tış mak amaç lan dı. Re zek si yon
son ra sı, sol ta raf ta ya na ğa doğ ru uza nan iki trans-
vers in siz yon ya pıl dı. Üs te ki trans vers in siz yon
ko mis sür böl ge sin den ya na ğa doğ ru re ze ke edil-
miş alt du da ğın trans vers uzun lu ğu na eşit mik tar -
da uza tıl dı. Ben zer şekil de alt trans vers in siz yon
re ze ke edil miş alt du da ğın alt sı nı rın dan ve bu na
pa ra lel ve eşit uzun luk ta ola rak ger çek leş ti ril di. Bu
in siz yon la rın bit ti ği yer den na zo la bi al ve la bi o -
men tal böl ge ye doğ ru, re ze ke edil miş alt du dak

trans vers uzun lu ğu nun ya rı sı bü yük lü ğün de üç -
gen cilt ek siz yon la rı ya pıl dı (Re sim 2). Üç gen cilt
in siz yon la rı, ya nak do ku sun dan oluş tu ru lan ye ni
alt du da ğın ana to mik lo ka li zas yo nu na ko lay lık la
iler le til me si ama cı ile ya pıl mak ta dır. Bu nun ya-
nın da üç gen in siz yon la rın te pe si ye ni ver mil lon
ve ko mis sür böl ge si için dü şü nü len mu ko za do ku -
su ka dar uza tıl ma lı dır. Böy le ce ko mis sür böl ge si
için ye ter li mu ko zal flep ha zır la na bi le cek tir. Ge-
re ğin den faz la mu ko za re zek si yo nu ya pıl mış sa,
du dak kö şe sin de yu ka rı doğ ru asi met rik bir gö rü -
nüm ve fonk si yo nel yet mez lik olu şa bil mek te dir.
Alt du dak ka lın tı sı nın or ta hat ta doğ ru ba sit trak-
si yon ile ko lay lık la ge ti ril me si tek ta raf lı ya nak
iler let me fle bi nin fonk si yo nel ve es te tik ba şa rı sı
için ge rek li dir. Böy le ce iler le ti len ya nak fle bi nin
or ta hat ta ulaş ma sı ile du dak re kons trük si yo nu
ger çek le şe bil mek te dir. Ya nak fle bi oluş tu ru lur ken
önem li bir nok ta da Ste non ka nal ağ zı nın gö rül -
me si ve ko run ma sı dır. Bu ol gu da ka nal flep te bı ra-
kıl mış tır. Ye ni oluş tu ru lan alt du da ğın ver mil lon
mu ko za sı, na zo la bi al üç gen cilt ek siz yo nu son ra sı
ka lan cilt al tı kas do ku su ve mu ko za dan el de edi-
len flep le ger çek leş ti ril di (Re sim 3). La bi o men tal
böl ge de sa de ce cilt ve cilt al tı do ku re zek si yo nu
uy gu la nır ken, den ge li bir trak si yon oluş tur mak
ama cı ile bu ra da ki üç gen cilt ek siz yo nu na zo la bi -
al üç gen cilt ek siz yo nu a eşit oran da çı ka rıl dı. Flep-
ler oluş tu rul duk tan son ra mu ko zal yü zey ler, cilt
al tı kas ta ba ka sı ve cilt ay rı ay rı sü tü re edil di. Mu-
ko za ve cilt al tı kas ta ba ka sı nın sü tü ras yo nu ab-
sor babl poly glac tin bir po lif la men olan 4/0
Vicryl® ile ger çek leş ti ril di. Cilt sü tür le ri için non-
ab sor babl poly propy le n bir mo nof la men olan 4/0
Pre mi le ne® kul la nıl dı. Ol gu da re kons trük si yon
aşa ma sın da ko mis sür böl ge si için faz la tu tu lan ver-
mil lon mu ko za sı, bir ay son ra üst du dak la bir lik te
de ğer len di ri le rek dü zel til di (Re sim 3, 4, 5). Özel-
lik le ye ni alt du dak ver mil lon ve ko mis sür böl ge -
si için na zo la bi al böl ge den oluş tu ru lan mu ko zal
fle bin bü yük lü ğü tek ta raf lı ya nak iler let me fle bi -
nin ba şa rı sı için çok önem li dir. Bu fle bin nor mal -
den bi raz bü yük ha zır lan ma sı ile ko mis sür böl ge si
ve alt du dak si met ri si de ğer len di ri le rek da ha son-
ra dan ya pı la cak re zek si yon lar ile ba şa rı şan sı ar tı -
rı la bil mek te dir. Oluş tu ru lan ge niş ya nak fle bi nin
ger gin li ği is ten me yen bir du rum gi bi gö rün se de
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özel lik le tükü rük ka ça ğı nın en gel len me sin de da-
ya nık lı bir alt du dak gö re vi yap mak ta ay nı za man -

da ile ri ki dö nem ler de bu ger gin lik aza la bil mek te -
dir.

İkin ci ol gu da üst du dak or ta hat ta yas sı hüc re -
li kar si no ma mev cut tu (T2N0MX). Cer ra hi re zek -
si yon son ra sı üst du dak to tal ola rak ek si ze edil di
(Re sim 6). Ba sit ve fonk si yo nel bir flep oluş tur mak
ama cı ile ay nı za man da özel lik le or ta hat ta olu şa -
bi le cek flep nek ro zu nun re kons trük si yo nu nu ko-
lay laş tı ra cak, ko lu mel la baz lı bir fle bin im kâ nı na
ola nak ve ren ve ko mis sür böl ge si nin de vam lı lı ğı nı
boz ma dan oral açık lı ğın ye ter li ol ma sı nı sağ la ya -
cak bir flep plan lan dı. Ek siz yo nun üst sı nı rın dan
alar-fa si yal cilt do ku su ko ru na rak iki ta raf lı na zo -
la bi al böl ge ye uza nan, re ze ke edil miş du da ğın ya-
rı sı bü yük lü ğün de üç gen cilt ek siz yon la rı ya pıl dı
(Re sim 7). Ko run muş alar-fa si yal cilt do ku su nun

RESİM 3: Komissür bölgesinde bırakılan mukoza dokusu, ameliyat sonrası
erken dönem görünüm.

RESİM 4: Ameliyat sonrası birinci ay, fazla mukoza eksize edildi.

RESİM 5: Yeterli oral açıklık mevcut.

RESİM 1: Rezeksiyon sonrası görünüm.

RESİM 2: Planlanan insizyonlar.
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özel lik le ko lu mel la ile iliş ki li ol ma sı na özen gös te -
ril di. Bu gi bi ko lu mel la ile ilş ki li alar-fa si yal cilt do-
ku su var lı ğın da, ko lu mel la baz lı bir flep ile
ge rek ti ğin de fil trum re kons trük si yo nu, alt du dak -
tan oluş tu ru lan Ab be fle bi ne bir al ter na tif ola bi lir.
Alt du dak mev cut bü tün lü ğü bo zul ma dan ko mis -
sür böl ge sin den ya na ğa doğ ru uza tı lan ikin ci bir
trans vers in siz yon ger çek leş ti ril di. Bu in siz yo nun
bi tim ye rin den la bi o men tal olu ğa uza nan üç gen cilt
ek siz yo nu ya pıl dı (Re sim 7). Üst üç gen cilt in siz -
yo nu üst du da ğın ya rı sı bü yük lü ğün de ya pı lır ken
bu böl ge den mu ko za ek siz yo nu ya pıl ma mış tır. Alt -
ta du dak ko mis sür böl ge sin den uzak ta ya pı lan üç -
gen cilt ek siz yo nu, üst üç gen cilt ek siz yo nu nun
ya rı sı bü yük lü ğün de ya pıl mış tır. Bu böl ge de ye ni
üst du dak ver mil lo nu için ge rek li mu ko zal flep üst
du da ğın ya rı sı bü yük lü ğün de plan la nıp, ya rı sı üç -
gen cilt ek siz yo nu al tın dan ve di ğer ya rı sı ise ko-
mis sür böl ge si ne doğ ru uza nan trans vers
in siz yo nun al tın da ki 0.5 cm’lik ek mu ko za ve kas
do ku sun dan oluş tu rul muş tur. Alt du dak ya nak
iler let me fle bin de ol du ğu gi bi Ste non ka nal ağ zı na
dik kat edil miş tir. İki ta raf lı flep ler oluş tu rul duk tan
son ra mu ko zal yü zey ler, cilt al tı kas ta ba ka sı ve cilt
ay rı ay rı sü tü re edil di. Mu ko za ve cilt al tı kas ta ba -
ka sı nın sü tü ras yo nu ab sor babl poly glac tin bir po lif-
la men olan 4/0 Vicryl® ile ger çek leş ti ril di. Cilt
sü tür le ri için non-ab sor babl poly propy le ne bir mo-
nof la men olan 4/0 Pre mi le ne® kul la nıl dı. Üst du -
dak bi la te ral ya nak fle bi nin ger gin li ği alt du dak
ya nak flep ger gin li ği ne gö re da ha az önem li dir. Bu

ol gu da za man la üst du dak ger gin li ği azal mış ve üst
du dak aşa ğı doğ ru sark mış tır. Bu du rum is te nen bir
ge liş me ola rak has ta da olum lu fonk si yo nel ve es te -
tik so nuç ver miş tir.

SO NUÇ

Bi rin ci ol gu da ya pı lan na so la bi al ve la bi o men tal
üç gen cilt ek siz yon la rı Re sim 2’de, Re sim 3’te ise
bı ra kı lan faz la mu ko zal do ku ve re kons trük si yon
son ra sı er ken dö nem gö rü nüm mev cut tur. Re sim 4
ve 5’te, pos to pe ra tif bi rin ci ay da ki gö rü nüm mev-
cut tur. Faz la mu ko zal do ku üst du dak la bir lik te de-
ğer len di ri lip re ze ke edil miş tir. Ol gu nun ame li yat
son ra sı ko nuş ma, ıslık çal ma gi bi du dak fonk si yon -
la rı ye ter li dü zey de bu lun muş tur (Re sim 8).

RESİM 8: Ameliyat sonrası üçüncü ay, ıslık çalarken görünüm.

RESİM 6: Rezeksiyon sonrası görünüm. RESİM 7: Korunmuş alar-fasiyal bölge ve labiomental bölge  cilt  insizyonları.



İkin ci ol gu da na zo la bi al ve la bi o men tal cilt ek-
siz yon la rı Re sim 7’de, pos to pe ra tif er ken dö nem
gö rü nüm Re sim 9’da, pos to pe ra tif bi rin ci ay da ki
gö rü nüm Re sim 10’da mev cut tur. Ol gu nun pos to -
pe ra tif üçün cü ay da ağız açık lı ğı ve du dak mi mik -
le ri Re sim 11 ve 12’de iz len mek te dir. 

Ba sit bir yön tem olan tek ta raf lı ve ya iki ta raf -
lı ya nak iler let me fleb le ri nin ge niş du dak de fekt -
le ri nin re kons trük si yo nun da, ba zı mo di fi kas yon -
lar la şekil len di ril di ğin de ba şa rı ile kul la nı la bi le ce -
ği gö rül müş tür. Ye ter li olgu bi ri ki mi ve ol gu la rın
uzun dö nem so nuç la rı ile, ya nak iler let me flep le ri -
nin mo di fi kas yon lar la kul la nı mı nın ar ta bi le ce ği
dü şü nül mek te dir. 

Alt du dak re kons trük si yo nu için Webs ter tek-
ni ği, tek ta raf lı ko mis sü re ka dar uza nan kü çük de-

fekt ler de ve ya ge niş alt du dak de fekt le rin de bi la -
te ral ola rak uy gu lan mak ta dır.4 Ça lış ma mız da ko-
mis sü re uza nan ge niş alt du dak de fek ti olan ol gu da
mo di fi ye tek ta raf lı Webs ter tek ni ği ile re kons -
trük si yon yap tık. Alt du dak oluş tu rul duk tan son ra
üst du da ğın ye ni ko mis sü re adap tas yo nu bü yük
önem arz et mek te dir. Bu ne den le ol gu da ko mis sür
böl ge sin de faz la dan mu ko za do ku su bı ra kıl mış tır.
Tek nik te flep tek ta raf lı oluş tu rul du ğun dan oral
böl ge de asi met rik bir gö rü nüm or ta ya çı ka bil mek -
te dir. Kar şı ta raf du dak ka lın tı sı nın or ta hat ta doğ -
ru ba sit trak si yo nu si met ri açı sın dan önem li dir.
Or ta hat ta sü tür ger gin li ği ne bağ lı nek roz ve tükü -
rük ka ça ğı ile ri dö nem ta kip ler de önem li bir so run
oluş tu ra bil mek te dir. Bu ne den le or ta hat sü tür le ri
uy gu la nır ken bu böl ge de du dak ver mil lon hat tı bi -
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RESİM 9: Ameliyat sonrası erken dönem  görünüm.

RESİM 10: Ameliyat sonrası birinci ay, ıslık çalarken görünüm.

RESİM 11: Ameliyat sonrası üçüncü  ay, yeterli oral açıklık mevcut.

RESİM 12: Ameliyat sonrası  üçüncü ay, gülümserken görünüm.
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raz yu kar da tu tul ma lı ve iş lem ti tiz lik le uy gu lan -
ma lı dır.

Kan ser cer ra hi si son ra sı olu şan to tal üst du dak
de fekt le ri nin re kons trük si yo nu ay rı bir zor luk
oluş tur mak ta dır.5 Bu amaç la, alar-fa si yal böl ge nin
ko run ma sıy la ya pı lan üst na zo la bi al üç gen cilt ek-
siz yo nu ve du dak ko mis sür böl ge sin den uzak ta alt
la bi o men tal üç gen cilt ek siz yo nu ile oluş tu ru lan bi-
la te ral iler let me fle bi ni, to tal üst du dak re kons -
trük si yo nun da ye ni tek nik ola rak ilk kez
kul lan mak ta yız. Ol gu da alt du dak mev cut bü tün -
lü ğü ya nın da alar-fa si yal böl ge cilt do ku su ge rek ti -
ğin de fil trum böl ge si nin ye ni den oluş tu rul ma sın da
kul la nıl mak üze re ko run du. Kul la nı lan tek nik te,
flep ler de geç dö nem kol laps gö rü le bi lir. Bu nun
özel lik le cilt elas ti ki ye ti bo zul muş yaş lı has ta lar da
iz len me si ola sı dır. An cak bu komp li kas yon ye ni üst

du da ğın alt du da ğa yak laş ma sı ile so nuç la nan is te -
nen bir ge liş me ola bi lir. Bi la te ral iler let me fle bi ile
oluş tu ru lan üst du dak re kons trük si yo nun da tüm
in siz yon la rın pa ra lel ve si met rik ola rak ya pıl ma sı
es te tik bir gö rü nüm açı sın dan önem li dir.

Ge niş alt du dak ve ko mis sü re uza nan de fek ti
olan ol gu da tek ta raf lı Webs ter tek nik mo di fi kas -
yo nu ile ba şa rı lı so nuç alın dı. Bu row üç gen ve
Webs ter flep mo di fi kas yo nu ile to tal üst du dak re-
kons trük si yo nunun ye ni tek nik ola rak ba şa rı lı ola-
bi le ce ği dü şü nül dü. Da ha ön ce den bi li nen bir
tek ni ğin mo di fi kas yo nu nun uy gu la na rak kli nik
ola rak an lam lı bir ça lış ma or ta ya çı ka bil me si için
ye ter li sa yı da olgu bi ri ki mi ne ih ti yaç var dır. Ça lış -
ma mız ol gu dü ze yin de ol mak la bir lik te ye ter li has -
ta sa yı sı na ula şıl dı ğın da, el de edi le cek uzun dö nem
so nuç lar, kli nik açı dan da ha an lam lı ola cak tır.
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